
Statutární město Ostrava 
městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu 

 
Usnesení 
 

22. schůze Rady městského obvodu Svinov,  

konané dne 8.6.2015  

 

332/22/15 – 355/22/15 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
        
     
_____________________________            _________________________ 

Mgr. Lenka Hrušková                        Ing. Helena Wieluchová 

                    starostka                  místostarostka 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

2 

 

332/22/15     M. č. 0      

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

program 22. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 8.6.2015 s úpravou 

          Z: Dagmar Juráčková 

333/22/15     M. č. 1 9     

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

žádost společnosti Renegy s.r.o., se sídlem Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1-Staré Město, IČ: 

034 20 124, jednající jednatelem Petrem Tůmou, o společný nájem se společností Greener, 

s.r.o., se sídlem Josefa Kotase 1184/7, 700 30  Ostrava-Hrabůvka, IČ: 283 77 427, jednající 

jednatelem Jakubem Satkem,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu se společnými nájemci - společností 

Greener, s.r.o., se sídlem Josefa Kotase 1184/7, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČ: 283 77 427, 

jednající jednatelem Jakubem Satkem a se společností Renegy s.r.o., se sídlem Kaprova 

42/14, 110 00 Praha 1-Staré Město, IČ: 034 20 124, jednající jednatelem Petrem Tůmou, dle 

návrhu v příloze č. 2 předloženého materiálu, 

- s nájmem od 1. 7. 2015, 

- za podmínky úhrady pohledávek za společností Greener, s.r.o., vč. příslušenství, v termínu 

do 26. 6. 2015,  

- za podmínky složení peněžité jistoty společností Renegy s.r.o., spojené s nájmem 

nebytových prostor, ve výši trojnásobku měsíčních předepsaných plateb nájemného  

T: do 27. 6. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

c)  r o z h o d l a  

na straně pronajímatele odstoupit od nájemní smlouvy č.  0159/2012/OFSM/NSNP/Va ze dne 

27. 9. 2012, uzavřené se společností Greener, s.r.o., se sídlem Josefa Kotase 1184/7, 700 30  

Ostrava-Hrabůvka, IČ: 283 77 427, jednající jednatelem Jakubem Satkem, v souladu s Čl. 

VII. odst. 1., v případě, že pohledávky za společností Greener, s.r.o. nebudou uhrazeny do 

stanoveného termínu dle bodu b) 

 T: do 27. 6. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

334/22/15     M. č. 1     

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e 

změny v organizačním řádu  Úřadu městského obvodu Svinov s účinností od 9.6.2015 

          Z: Jana Štekbauerová 

335/22/15     M. č. 2 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

vyhodnocení  cenových nabídek na zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ 

Ostrava-Svinov, p.o.“ od těchto uchazečů: 

1/ MULTIP Moravia s.r.o., Nový Jičín, Palackého 1135/27, 741 01  Nový Jičín, IČ 16627971 

2/ Tatjana Spurná - LIMBA, Chudeřínská 142, 436 01 Litvínov, IČ 67822533 

3/ Vybavení škol – Hynek Vaníček, Zukalova 9, 746 01 Opava, IČ 10625569 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

3 

 

b)  r o z h o d l a 

zadat zakázku malého rozsahu „Dodávka nábytku do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“   

uchazeči Vybavení škol – Hynek Vaníček, Zukalova 9, 746 01 Opava, IČ 10625569 za cenu 

nejvýše přípustnou 533 785,22 Kč (cena bez DPH) 

 

c)  u k l á d á  

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu b) 

tohoto usnesení 

                                                                                                               Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

336/22/15     M. č. 3 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu „Položení nové podlahové 

krytiny PVC na budově MŠ Polanecká 92/4“ od těchto uchazečů: 

1/ NOVAMOLIMEN, s.r.o., Nad Porubkou 838/29, 721 00  Ostrava-Svinov,  IČ 29441226 

2/ Ladislav Holásek, U Lesa 854/32, 700 30  Ostrava-Hrabůvka, IČ 15490581 

3/ Vladimír Majdyš, Elektrárenská 5617/3, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 63307839 

 

b)  r o z h o d l a 

zadat zakázku malého rozsahu „Položení nové podlahové krytiny PVC na budově MŠ 

Polanecká 92/4“ uchazeči NOVAMOLIMEN, s.r.o., Nad Porubkou 838/29, 721 00  Ostrava-

Svinov,  IČ 29441226 za cenu nejvýše přípustnou 167 072 Kč (cena bez DPH) 

 

c)  u k l á d á  

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu b) 

tohoto usnesení 

                                                                                                    Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

337/22/15     M. č. 4 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu „Malování stěn a nátěr soklů 

v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o." od těchto uchazečů: 

1/ Miroslava Horníčková, s.r.o., Kralická 2104/1,709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ 

29450888 

2/MANAP – Bohumír Wanecki, Dolní Marklovice č. 2, 735 72 Petrovice u Karviné, IČ 

15404927 

3/ Arnošt Lasák, Ratibořská 146/6, 747 18 Píšť, IČ 13603248 

 

b)  r o z h o d l a 

zadat zakázku malého rozsahu „Malování stěn a nátěr soklů v budovách ZŠ a MŠ Ostrava-

Svinov, p.o."  uchazeči Miroslava Horníčková, s.r.o., Kralická 2104/1,709 00 Ostrava-

Mariánské Hory, IČ 29450888 za cenu nejvýše přípustnou 138 645 Kč (cena bez DPH) 

 

c)  u k l á d á  

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu b) 

tohoto usnesení 

                                                                                                Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

4 

 

338/22/15     M. č. 5 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce sociálního 

zařízení 2. NP MŠ Polanecká 92/4“ od těchto uchazečů: 

1/ NOVAMOLIMEN, s.r.o., Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ29441226,  

2/ Instop Servis CZ, s.r.o., Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, IČ 26792028,  

3/ Ing. Arnošt Schoffer, Zřídelní 262/3, 725 28 Ostrava-Lhotka, IČ 66732549, 

4/ Rostislav Kabát, Dr. Martínka 107, 739 44  Brušperk, IČ 76262073,  

 

b)  r o z h o d l a 

zadat zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce sociálního zařízení 2. NP MŠ Polanecká 92/4“    

uchazeči Instop Servis CZ, s.r.o., Blanická 252/172, 724 00 Ostrava-Stará Bělá,                     

IČ 26792028 za cenu nejvýše přípustnou 254 863 Kč (cena bez DPH) 

 

c)  u k l á d á  

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu b) 

tohoto usnesení 

                                                                                                 Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

339/22/15     M. č. 6 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

vyhodnocení  cenových nabídek na zakázku malého rozsahu „Dodávka výpočetní techniky do 

ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.“ od těchto uchazečů: 

1/ AV MEDIA, a.s., Pražská 1335/63, Praha – Hostivař, 102 00, IČ 48108375,  

2/ AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00, IČ 47676795,  

 

b)  r o z h o d l a 

zadat zakázku malého rozsahu „Dodávka výpočetní techniky do ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, 

p.o.“ uchazeči AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00,               

IČ 47676795 za cenu nejvýše přípustnou 238 700 Kč (cena bez DPH) 

 

c) u k l á d á   

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu b) 

tohoto usnesení 

                                                                                                    Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

340/22/15     M. č. 7 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

vyhodnocení cenových nabídek na zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy budovy ZŠ 

Bílovecká 1“ od těchto uchazečů: 

1/ NOVAMOLIMEN, s.r.o., Nad Porubkou 838/29, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ 29441226,  

2/ VOSTAV MORAVA, a.s., Kuršova 468/28, 721 00,  Ostrava-Svinov, IČ 25836129 , 

3/ Dobré stavby, s.r.o., Serafinova 396/9, 719 00, Ostrava-Kunčice, IČ25828495,  

 

b)  r o z h o d l a 

zadat zakázku malého rozsahu „Stavební úpravy budovy ZŠ Bílovecká 1“ uchazeči Dobré 

stavby, s.r.o., Serafinova 396/9, 719 00, Ostrava-Kunčice, IČ25828495 za cenu nejvýše 

přípustnou 36 253 Kč (cena bez DPH) 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

5 

 

c)  u k l á d á  

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov uzavřít smlouvu o dílo s vybraným uchazečem dle bodu b) 

tohoto usnesení 

                                                                                                    Z: Mgr. Zdeněk Ivančo 

341/22/15     M. č. 8 

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e  

rozpočtové opatření, kterým se: 

 

z v y š u j í   převody mezi statutárními městy a obvody - příjmy 

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 7401, org.522       ………………………………………. o      25 tis.Kč 

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 7401, org.622       ………………………………………. o    140 tis.Kč 

 

z v y š u j í   běžné výdaje 

§ 3119 – ZŠ a MŠ, pol.5331, ÚZ 7401    ………………………………………. o      25 tis.Kč 

§ 3631 – veřejné osvětlení, pol. 6XXX, ÚZ 7401  …………………………….. o    140 tis.Kč 

 

       Z: Bc. Jana Horváthová 

342/22/15     M. č. 9 

Rada městského obvodu Svinov 

s c h v a l u j e   

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava-Svinov účetní převod výsledku hospodaření 

ve schvalovacím řízení (účet 431) vykázaný za účetní období roku 2014 ve výši                       

-289.306,47 Kč do výsledku hospodaření předcházejících účetních období (účet 432) 

       Z: Bc. Jana Horváthová 

343/22/15     M. č. 10 

Rada městského obvodu Svinov 

r o z h o d l a 

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/63 zastavěná plocha a  nádvoří  o výměře 23 m
2
      

v   k. ú.  Svinov, obec Ostrava 

Z: Renáta Balíková 

344/22/15     M. č. 11 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem pozemku parc.   č. 557/58 

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu jejímž předmětem je pronájem pozemku 

parc. č. 557/58 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za nájemné ve výši                  

40,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

T:  18. 06. 2015                Z: Renáta Balíková  

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

6 

 

345/22/15     M. č. 12 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

nabídku Technického dvora, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava – Svinov,   

IČ 71174231 k využití přebytečné movité věci – speciální nákladní automobil Magma rok 

výroby 1995 

  

b)  r o z h o d l a, 

že nemá zájem  využít movitou věc – speciální nákladní automobil Magma, rok výroby 1995 

r.z. 1T3 7439, který je svěřený Technickému dvoru p. o., se sídlem Nad Porubkou 838,       

721 00 Ostrava – Svinov, IČ: 71174231   

Z: Renáta Balíková 

346/22/15     M. č. 13 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem části pozemku parc. č. 217/2 

ostatní plocha, zeleň a části pozemku parc. č. 218 zahrada vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k části pozemku parc. č. 217/2 ostatní 

plocha, zeleň o výměře 3 m
2
 a k části pozemku parc. č. 218 zahrada o výměře 17 m

2
 vše       

v k. ú. Svinov, obec Ostrava dle zákresu v příloze č. 3 předloženého materiálu, 

s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, za účelem parkování 

osobního automobilu, za cenu 35 Kč/m
2
/rok + DPH v zákonem stanovené výši, na dobu 

neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu     

        Z: Bohuslava Figarová  

347/22/15     M. č. 14 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost společnosti Hydrospor spol. s r.o., IČ: 47666374, DIČ: CZ47666374, se sídlem 

Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava-Přívoz o výpůjčku části pozemku parc. č. 242/1 v k. ú. 

Svinov, obec Ostrava  

 

b)  r o z h o d l a  

na straně půjčitele uzavřít smlouvu o výpůjčce  k části pozemku parc. č. 242/1 zahrada o 

výměře 1.001 m
2 

v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu v příloze č. 3 předloženého 

materiálu, se společnosti Hydrospor spol. s r.o., IČ: 47666374, DIČ: CZ47666374, se sídlem 

Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava-Přívoz za účelem umístění zařízení staveniště a skládky 

montážního materiálu pro stavbu „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Svinov“, na dobu 

určitou od 15.06.2015 do 31.07.2017 a uzavřít smlouvu o výpůjčce dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu  

                   Z: Bohuslava Figarová  

348/22/15     M. č. 15 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost společnosti Veolia Energie ČR, a.s., IČ: 451 93 410, se sídlem 28.října 3337/7, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava o prodloužení termínu užívání části pozemků parc. č. 3650, 3652, 

3654, 3656, 3658 a 3660 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava v souvislosti se stavbou „GO PO - 

SRT z ETB II - výměna TUV + ÚT“  

b)  r o z h o d l a 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

7 

 

požadovat po společnosti Veolia Energie ČR, a.s., IČ: 451 93 410, se sídlem 28.října 3337/7, 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava úhradu bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání 

části pozemků parc. č. 3650, 3652, 3654, 3656, 3658 a 3660 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava 

v souvislosti se stavbou „GO PO - SRT z ETB II - výměna TUV + ÚT“, za období od 

02.06.2015 až do předání části předmětných pozemků, a to ve výši 26 Kč/den  

        Z: Bohuslava Figarová  

c)  r o z h o d l a 

využít čl. VI. odst. 6) nájemní smlouvy č. S/0097/2015/OFSM/Fig ze dne 04.05.2015 a 

požadovat po společnosti Veolia Energie ČR, a.s., IČ: 451 93 410, se sídlem 28.října 3337/7, 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení 

                  

                                                                                                                  Z: Bohuslava Figarová  

349/22/15     M. č. 16 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost společnosti K&I Forest s.r.o., zastoupenou jednatelem Davidem Kudelou, DiS.,         

IČ 03679322, DIČ CZ03679322, se sídlem Bajkalská 1253/2, 708 00 Ostrava-Poruba             

o změnu subjektu v souvislosti s nájemní smlouvou č. S/0070/2014/OFSM/Fig na pronájem 

části pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava a o rozšíření účelu pronájmu  

 

b)  r o z h o d l a 

na straně pronajímatele uzavřít dohodu o skončení nájmu části pozemku parc. č. 1567/1      

v k. ú. Svinov, obec Ostrava s Davidem Kudelou, DiS., IČ: 73064785, DIČ: CZ7404085172, 

se sídlem Bajkalská 1253/2, 708 00 Ostrava-Poruba, sjednaného nájemní smlouvou               

č. S/0070/2014/OFSM/Fig ze dne 28.04.2014 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

 

        Z: Bohuslava Figarová  

c) rozhodla 

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k části pozemku parc. č. 1567/1 ostatní 

plocha, manipulační plocha o výměře 30 m
2
 v k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle zákresu 

v příloze č. 4 předloženého materiálu, se společnosti K&I Forest s.r.o., zastoupenou 

jednatelem Davidem Kudelou, DiS., IČ: 03679322, DIČ: CZ03679322, se sídlem Bajkalská 

1253/2, 708 00 Ostrava-Poruba, za účelem:  

 parkování přívěsných vozíků a jejich příslušenství  

 parkování štěpkovače 

 parkování vozidel 

 skládce dřeva 

za cenu 112 Kč/m
2
/rok + DPH v zákonem stanovené výši, na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

        Z: Bohuslava Figarová  

350/22/15     M. č. 17 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

návrh příkazní smlouvy č. 2015025 od společnosti INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Jílová 

1913/14, 702 00 Ostrava–Moravská Ostrava, IČ 27857255 na zajištění administrace projektu 

včetně veřejné zakázky malého rozsahu pro projekt „Vybudování zahrady u MŠ Polanecká 

v přírodním stylu“ 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

8 

 

b)  r o z h o d l a 

zadat přímo veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění administrace projektu včetně 

veřejné zakázky malého rozsahu pro projekt „Vybudování zahrady u MŠ Polanecká 

v přírodním stylu“ společnosti INNOVA Int. s.r.o., se sídlem Jílová 1913/14, 702 00 Ostrava 

–Moravská Ostrava, IČ 27857255 za cenu nejvýše přípustnou dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu a uzavřít s ní příkazní smlouvu dle této přílohy 

T: ihned                                                                                                              Z: Oldřich Dolák 

 

351/22/15     M. č. 18 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a  

stanovisko servisního technika pro pračky a šicí stroje pana XXXXXXXXXXXXX 

k potřebné opravě automatické pračky ROMO, která je částí zařízení prádelny v objektu u 

Bílovecké 138/20,        dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

b)  r o z h o d l a 

zrušit provoz prádelny v objektu u Bílovecké 138/20, Ostrava-Svinov, z důvodu 

nerentabilnosti opravy automatické pračky Romo a také s ohledem na ostatní zastaralé 

prádelenské stroje  

T: do 15. 6. 2015                      Z: Marta Vaňková 

 

c)  r o z h o d l a  

demontovat prádelenské stroje v objektu u Bílovecké 138/20, Ostrava-Svinov a zajistit jejich 

odvoz a likvidaci   

T: do 30. 6. 2015                                 Z: Marta Vaňková 

 

352/22/15     M. č. 20 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

cenovou nabídku Ing. arch. Martina Jandy, se sídlem Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod 

Radhoštěm, IČ 60766859 na zpracování projektové dokumentace na akci „Novostavba 

mateřské školy ve Svinově na ul. Stanislavského“ v rozsahu dokumentace pro územní 

rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dokumentace pro zadání stavby, 

položkový rozpočet, výkaz výměr, inženýrská činnost a výkon autorského dozoru 

 

b)  r o z h o d l a 

zadat přímo veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace na akci 

„Novostavba mateřské školy ve Svinově na ul. Stanislavského“ v rozsahu dokumentace pro 

územní rozhodnutí, dokumentace pro stavební povolení v rozsahu dokumentace pro zadání 

stavby, položkový rozpočet, výkaz výměr, inženýrská činnost a výkon autorského dozoru Ing. 

arch. Martinu Jandovi, se sídlem Lomná 1895, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 60766859 

za cenu nejvýše přípustnou 496.100,- Kč vč. DPH a uzavřít s ním smlouvu o dílo 

 

                 Z: Oldřich Dolák 

353/22/15     M. č. 21 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

doručené cenové nabídky na provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení 

v objektech bytového fondu a nebytových prostorů v majetku statutárního města Ostravy, se 

svěřenou správou městskému obvodu Svinov od uchazečů: 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

9 

 

1.  Miroslav Žitník, se sídlem 756 56 Prostřední Bečva 515, IČ:  44764642 

2.  Roman Laciok, se sídlem Tichá 700/4, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ: 71932003 

3.  Vlastimil Štefek, se sídlem Místecká 288, 739 21  Paskov, IČ: 76672441 

4.  Petr Libor, se sídlem Stratilova 517/17, 721 00  Ostrava-Svinov, IČ: 48418161 

5. Zdeněk Keller, se sídlem Radvanická  1274/213, 716 00  Ostrava-Radvanice a Bartovice,  

IČ 18491715 

 

b)  u k l á d á   

odboru financí a správy majetku vyhodnotit cenové nabídky dle zápisu o otevírání obálek ze  

dne 8. 6. 2015 a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu s  názvem: Provádění údržby, oprav a revizí elektrických zařízení v objektech 

bytového fondu a nebytových prostorů v majetku statutárního města Ostravy, se svěřenou 

správou městskému obvodu Svinov 

T: 22.6.2015                                               Z: Hynek Plucnar   

 

354/22/15     M. č. 22 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Demolice domu č.p. 

368 na ul. Axmanově, Ostrava – Svinov“ od těchto uchazečů: 

1. SV UNIPS s.r.o., se sídlem Bílovecká 106, 721 00 Ostrava – Svinov, IČ 48391204 

2. RITMEX s.r.o., se sídlem Stará cesta 230/9, 711 00 Ostrava – Hrušov, IČ 62304828 

3. DEMONTSTAV s.r.o., se sídlem Zengrova 630/83, 703 00 Ostrava – Vítkovice,                 

IČ 27812791 

4. ARCHISTAV projekty a stavby s.r.o., se sídlem Fr. Lyska 1599/6, 700 30 Ostrava – 

Bělský Les, IČ 28594851 

5. DAV, a.s., se sídlem Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ 00575381 

6. STAVEX Ostrava, s.r.o., se sídlem Opavská308, 721 00 Ostrava – Svinov, IČ 25883666 

7. STAVIA – silniční stavby, a.s., se sídlem Střádalů 631/47, 718 00 Ostrava – Kunčičky,      

IČ 25864092 

8. VOSTAV MORAVA a.s., se sídlem Kuršova 468/28, 721 00 Ostrava – Svinov,                

IČ 25836129 

9. AWT Rekultivace a.s., se sídlem Dělnická 88/41, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá,       

IČ 47676175 

10.MROZEK a.s., se sídlem Bystřice 1361, 739 95 Bystřice nad Olší, IČ 25904612 

 

b)  u k l á d á  

odboru financí a správy majetku vyhodnotit cenové nabídky dle Zápisu o otevírání obálek ze 

dne 08. 06. 2015 a předložit radě k rozhodnutí materiál na zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu na realizaci akce „Demolice domu č.p. 368 na ul. Axmanově, Ostrava – Svinov“ 

T: 10.6.2015                                                                                                       Z: Oldřich Dolák 

 

355/22/15     M. č. 23 

Rada městského obvodu Svinov 

a)  p r o j e d n a l a 

žádost společnosti Czech Cool Trade, s.r.o., IČ: 01483846, se sídlem Husitská 705/54, 

Žižkov, Praha 3, ze dne 08.06.2015 o vyjádření k potřebnosti výstavby Komunitního domu 

seniorů v městském obvodě Svinov 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                             Usnesení 

městský obvod Svinov                               
rada městského obvodu         
 

10 

 

b)  r o z h o d l a 

vydat souhlas s potřebností výstavby Komunitního domu seniorů v městském obvodě Svinov 

pro investora stavby: 

ALPEX servis a.s., IČ 26867150, se sídlem Nad Porubkou 2227/31, Ostrava-Poruba  

 

  Z: Ilona Soldánová  


